
SAAT PAZARTESİ  SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30-09:20

09:30-10:20 AİİT101 / A.İ.İ.T. I  

10:30-11:20 TUR101 / T. Dili I 

11:30-12:20

13.00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

SAAT PAZARTESİ  SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30-09:20

09:30-10:20 AİİT101 / A.İ.İ.T. I  

10:30-11:20 TUR101 / T. Dili I 

11:30-12:20

13.00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

A K Ü DEVLET KONSERVATUARI TÜRK SANAT MÜZİĞİ BÖLÜMÜ SES EĞİTİMİ 1. SINIF 

2023-2024 GÜZ YARI YILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

ÖĞLE ARASI

A K Ü DEVLET KONSERVATUARI TÜRK SANAT MÜZİĞİ BÖLÜMÜ TÜRK SANAT MÜZİĞİ ASD 1 SINIF 

2023-2024  GÜZ YARI YILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

ÖĞLE ARASI

TSMS101/ Türk Müziği Teori ve 

Sol. I      

Prof. Çağhan Adar      

TSMS103/ Batı Müziği Teori ve 

Solfeji I      

Öğr. Gör.  Seval Aydın      

TSMS105/Ses eğitimi I      

Öğr. Gör. R. Semih Şenyayla

Enstrüman I  

TSMS103/ Batı Müziği Teori 

ve Solfeji I      

Öğr. Gör.  Seval Aydın

TSMS107 / Türk M. Edb. Giriş  

Öğr. Gör. Yunus Emre Uğur

YAD 101 / İngilizce I

SD101/ Ritm Uygulama I  

Öğr. Gör. Tunisa Yeşilçay

YAD 101 / İngilizce I

TSM 107 / Türk Müziği Teori 

ve Sol. I      

Prof. Çağhan Adar      

TSM 107 / Türk Müziği Teori ve 

Sol. I      

Prof. Çağhan Adar      

TSMS101/ Türk Müziği Teori ve 

Sol. I      

Prof. Çağhan Adar      

TSM 111 / Türk M. Edb. Giriş  

Öğr. Gör. Yunus Emre Uğur

SD101 / Türk Müziği Tarihi I 

Öğr. Gör. Yunus Emre Uğur
Enstrüman I  

Enstrüman I  

TÜRK SANAT MÜZİĞİ BÖLÜMÜ
2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi Haftalık Ders Prıgramı



SAAT PAZARTESİ  SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13.00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

SAAT PAZARTESİ  SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30-09:20

09:30-10:20
TSM203/ T.M. Uslüp ve Rep. II                                                

Öğr. Gör. Tunisa Yeşilçay 2+1

10:30-11:20

11:30-12:20

13.00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

A K Ü DEVLET KONSERVATUARI TÜRK SANAT MÜZİĞİ BÖLÜMÜ SES EĞİTİMİ 2. SINIF                                                                                                                                

2023-2024  GÜZ YARI YILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

ÖĞLE ARASI

TSMS209/Ses Eğitimi IV                                

Öğr. Gör. R. Semih Şenyayla 

TSMS207/ Türk Müziği Tarihi I                  

Öğr. Gör. Yunus Emre Uğur 

TSMS209/Ses Eğitimi IV                                

Öğr. Gör. R. Semih Şenyayla 

TSM211/ Türk Müziği Teori ve 

Sol. III                                             

Öğr. Gör. Ömer Bildik

Alan Dışı

Enstrüman III      

TSMS203/ T.M. Uslüp ve 

Repertuarı III                               

Doç. Yıldırım Aktaş

Öğretim Teknolojileri 

(Formasyon-Online)

Eğitime Giriş                    

(Formasyon- Online)
TSMS205 /                                      

Türk Müziği Formları I             

Doç. Yıldırım Aktaş

TSM211/ Türk Müziği Teori 

ve Sol. III                                             

Öğr. Gör. Ömer Bildik

TSMS203/ T.M. Uslüp ve 

Repertuarı III                               

Doç. Yıldırım Aktaş

TSM211/ Türk Müziği Teori ve 

Sol. III                                             

Prof. Çağhan Adar

TSM211/ Türk Müziği Teori 

ve Sol. III                                             

Prof. Çağhan Adar

TSM217 /  Toplu İcra ve Enst. 

Rep.  I                                           

Öğr. Gör. Hakan Akdeniz       

2+1

A K Ü DEVLET KONSERVATUARI TÜRK SANAT MÜZİĞİ BÖLÜMÜ, TÜRK SANAT MÜZİĞİ ASD 2. SINIF                                                                                                                             

2023-2024  GÜZ YARI YILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

TSM205 /                                         

Türk Müziği Formları I             

Doç. Yıldırım Aktaş

Enstrüman III                                     

Öğretim Teknolojileri 

(Formasyon-Online)

Eğitime Giriş                    

(Formasyon- Online)

Enstrüman III                                     

ÖĞLE ARASI

TSM203/ T.M. Uslüp ve Rep. II                                                

Öğr. Gör. Tunisa Yeşilçay 2+1

Alan Dışı

TSM215 / Ritim Uygulama       

Dr. Öğr. Üyesi Cenk Çöl



SAAT PAZARTESİ  SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13.00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

SAAT PAZARTESİ  SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13.00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

SD317/Türk Müziği 

Edebiyatı I                                                 

Öğr. Gör. Y. Emre Uğur

SD311/ Enstrüman Bilgisi          

Öğr. Gör. U. Erdem Ürer

Enstrüman V                                     
SD 315/ Piyano I                             

Öğr. Gör. Seval Aydın

TSM203/ T.M. Uslüp ve Rep. 

IV                                                

Öğr. Gör. Tunisa Yeşilçay

ÖĞLE ARASI

Enstrüman V                                     
SD 313 / Osmanlı Türkçesi I                              

Öğr. Gör. Yunus Emre Uğur

TSM203/ T.M. Uslüp ve Rep. IV                                                

Öğr. Gör. Tunisa Yeşilçay

TSM311/ Toplu İcra ve enst 

Rep. III                                                    

Öğr. Gör. Hakan Akdeniz          

2+1            

SD 323 / Ritim Uygulama III                                                            

Dr. Öğr. Üyesi Cenk Çöl 

SD325 / Dini Musiki                               

Öğr. Gör. Erhak Elinç

SD 327 / Eser Tahlili                              

Öğr. Gör. U. Erdem Ürer

SD 309 / Osmanlıca  I                              

Öğr. Gör. Yunus Emre Uğur

TSMS307 /Türk M. Teorisi ve  

Solfej V                                           

Dr. Öğr. Ü. Safiye Yağcı

A K Ü DEVLET KONSERVATUARI TÜRK SANAT MÜZİĞİ BÖLÜMÜ, TÜRK SANAT MÜZİĞİ ASD 3. SINIF                                           2023-

2024 GÜZ YARI YILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

TSMS305/ Ses Tekniği I              

Öğr.Gör. R.Semih Şenyyala                                                        

TSMS303/ T.M. Uslüp ve 

Repertuarı IV                                           

Öğr. Gör. Tunisa Yeşilçay               

TSMS303/ T.M. Uslüp ve 

Repertuarı IV                                           

Öğr. Gör. Tunisa Yeşilçay                

TSMS305/ Ses Tekniği I              

Öğr.Gör. R.Semih Şenyyala                                                        

TSMS307 /Türk M. Teorisi 

ve  Solfej V                                           

Dr. Öğr. Ü. Safiye Yağcı

Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme   (Formasyon/ 

Online)

Rehberlik ve Özel Eğitim  

(Formasyon/ Online)

Müzik Pedagojisi Öğr. Elm. 

Öğr. Gör. Seval Aydın

SD 301 / Piyano I                             

Öğr. Gör. Seval Aydın

SD 305/ Müzik Pedagojisi I                    

Öğr. Gör. Seval Aydın

SD 311 / Türk Müziği 

Edebiyatı I                                

Öğr. Gör. Yunus Emre Uğur

A K Ü DEVLET KONSERVATUARI TÜRK SANAT MÜZİĞİ BÖLÜMÜ SES EĞİTİMİ 3. SINIF                                                                                                                                           

2023-2024 GÜZ YARI YILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

ÖĞLE ARASI

TSMS307 /Türk M. Teorisi ve  

Solfej V                                           

Dr. Öğr. Ü. Safiye Yağcı

SD 307 / Toplu Uygulama I                

Öğr. Gör. Hakan Akdeniz

SD303 / Ritim Uygulama                    

Öğr. Gör. Tunisa Yeşilçay
Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme   (Formasyon/ 

Online)

Rehberlik ve Özel Eğitim  

(Formasyon/ Online)

TSMS307 /Türk M. Teorisi 

ve  Solfej V                                           

Dr. Öğr. Ü. Safiye Yağcı



SAAT PAZARTESİ  SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30-09:20            

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13.00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-19:50

SAAT PAZARTESİ  SALI  ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20                         

11:30-12:20

13.00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50      

16:00-16:50

A K Ü DEVLET KONSERVATUARI TÜRK SANAT MÜZİĞİ BÖLÜMÜ SES EĞİTİMİ 4. SINIF                                                                                                                                           

2023-2024 GÜZ YARI YILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

ÖĞLE ARASI

A K Ü DEVLET KONSERVATUARI TÜRK SANAT MÜZİĞİ BÖLÜMÜ, TÜRK SANAT MÜZİĞİ ASD 4. SINIF                                 2023-

2024 GÜZ YARI YILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

ÖĞLE ARASI

     TSMS 407/ Bilgisayar ve 

Müzik  I                                  

Öğr. Gör. R. Semih Şenyayla                                                            

Enstrüman VII                                                  

TSMS 403 / T.M. Uslüp ve 

Repertuarı VI                       

Doç. Yıldırım Aktaş 

TSMS405/ Ses Tekniği III              

Öğr.Gör. R.Semih Şenyyala                                                        

TSMS 403 / T.M. Uslüp ve 

Repertuarı VI                       

Doç. Yıldırım Aktaş 

TSM403/ T.M. Uslüp ve 

Repertuarı VI                             

Dr. Öğr. Ü. Safiye Yağcı

TSMS 401/ Türk M. Teori ve 

Solfej VII                               

Öğr. Gör. Ömer Bildik

SD 409/ Güfte İnceleme.                          

Öğr. Gör. Y. Emre Uğur          

TSMS 401/ Türk M. Teori ve 

Solfej VII                                      

Öğr. Gör. Ömer Bildik

SD 403 / Dini Musiki                               

Öğr. Gör. U. Erdem Ürer

Enstrüman VII                                                  

TSMS 401/ Türk M. Teori ve 

Solfej VII                                      

Öğr. Gör. Ömer Bildik

Enstrüman VII                                                  

TSM407/ Bilgisayar ve Müzik I                                                         

Öğr. Gör. Erhak Elinç

TSMS 401/ Türk M. Teori ve 

Solfej VII                               

Öğr. Gör. Ömer Bildik

TSMS405/ Ses Tekniği III              

Öğr.Gör. R.Semih Şenyyala                                                        

TSMT405/ Toplu İcra ve 

Enstrüman Repertuvarı VI                         

Öğr. Gör. Hakan Akdeniz

SD405/ Güfte İnceleme  Öğr. 

Gör. Y. Emre Uğur              

SD 403/ Eser Tahlili                                  

Doç. Yıldırım Aktaş

SD 401 / Bitirme 

Projesi/Konseri                 

Doç. Yıldırım Aktaş

TSM403/ T.M. Uslüp ve 

Repertuarı VI                                 

Dr. Öğr. Ü. Safiye Yağcı


